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Verksamhets- och ekonomisk plan 

TFRK 2025 

Vision:  
Trollhättans Fältrittklubb skall vara ledande inom ridsporten i vår region. 

Policy:  
Trollhättans Fältrittklubb ska kännetecknas av hög kvalitet på all verksamhet, hästar och 
hästhållning. Föreningen ska genom stort engagemang, hög kompetens, skickligt ledarskap, 
ansvarstagande och god etik vara en demokratisk och dynamisk organisation. Alla oavsett 
kön, ålder, sexuell läggning, etnicitet och religion skall vara välkomna. 

Mål: 
 Vi ska bedriva ridskoleverksamhet enligt Svenska Ridsportförbundets policy.  

o Vi ska ha välutbildade anställda ridlärare, lägst level II eller motsvarande. 
o Vi ska ha egna välutbildade hästar och ponnyer på minst nivå LA dressyr och 

1.10 hoppning för häst, och LB dressyr och LD hoppning för ponny.  
o Vi ska erbjuda alla elever utveckling på klubbens hästar/ ponnyer, alternativt 

egna hästar/ ponnyer.  
o Vi utbildar inom dressyr, hoppning och terräng.  

 Vi ska bedriva verksamhet för personer med funktionsvariationer.  

 Vi skall bedriva verksamhet för ryttare med egen häst. 
o Erbjuda träningsmöjligheter inom dressyr, hoppning och fälttävlan. 
o Få alla att bidra till att skapa samhörighet och gemenskap 
o Erbjuda avsutten utbildning – ”teori” 
o Erbjuda uppstallade privathästar s.k. ”sista- minuten”- lektion 

 Vi ska erbjuda medlemmar möjlighet att stalla upp egna hästar.  

 Vi skall bedriva tävlingsverksamhet  
o Vi ska vara en erkänd professionell arrangör av lokala till nationella tävlingar 
o Vi ska vara det självklara valet för alla ryttare i regionen som vill tävla.  
o Vi arrangerar tävlingar med hög kvalitet 
o Långsiktigt ska vi arrangera tävlingar året runt 
o Vi har en ambition att arrangera tävlingar i dressyr, hoppning och fälttävlan. 

 Vi ska engagera ungdomar i föreningens verksamheter.  

 Vi ska ha en aktiv caféverksamhet.  
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Föreningen 
Vårt mål under 2025 är att öka antalet medlemmar jämfört med föregående år. Vi hoppas 
också på att öka antalet ideellt engagerade medlemmar, då det finns många behov och 
ambitioner på klubben men också för att bidra till ökad gemenskap. Vi kommer fortsatt arbeta 
för att vara HBTQ certifierade.  

Ridskolan 
Under året kommer vi att arbeta för att öka beläggningen i verksamhet. Vi kommer även att 
arbeta för alternativ verksamhet, så som ”drop-in” grupper. Vi kommer att ordna 
blåbärshoppningar i det fall beläggningen på våra hästar och ponnyer tillåter detta. Även 
möjlighet att delta på Pay & jump och Pay & ride ska tillåtas för våra medlemmar om 
beläggningen tillåter detta. Ridning för personer med funktionsvariationer kommer att 
fortsätta. Träningskort Bas eller Plus kommer att fortsätta att säljas till de som vill rida flera 
gånger i veckan men upplägget kan komma att ses över. Privatlektioner kommer att fortsätta 
att erbjudas i mån av tid.  

Vi kommer arbeta för ett fortsatt samarbete med REAL- gymnasiet. Det innebär att de hyr 
delar av vår anläggning och våra hästar under dagtid de dagar de är här. Beläggningsgraden är 
här kopplat till skolans verksamhet.  

Under sommarlov kommer vi att ha bedriva kursverksamhet alternativt uthyrning av hästar 
och ponnyer vissa veckor.  

Under valda skollov kommer vi att erbjuda stall-fritids.  

Knatteridning kommer att hållas av ungdomssektionen varannan lördag.  

Vi kommer att arbeta med ett projekt för Psykisk ohälsa, där personer utanför verksamheten 
kommer få möjlighet att umgås med våra hästar. Projektet finansieras med hjälp av godkänt 
bidrag.  

Vi kommer kontinuerligt att fortsätta att arbeta med våra hästar/ponnyer för att säkerställa att 
de fungerar i verksamheten. De hästar/ponnyer som inte mår bra i verksamheten kommer 
bytas ut. 

Medlemsuppstallning:  
Vi kommer fortsatt att erbjuda medlemmar att hyra stallplats för sina egna hästar.  
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Tävlingskommittén: 
Under året finns tävling i dressyr, Pay & Jump och Pay & Ride inplanerade. Under hösten 
kommer vi även arrangera KM i dressyr och hoppning om beläggningen tillåter detta.  

Större hopptävlingar är önskvärt men då underlaget visat sig vara halt under vintern trots byte 
är det oklart hur många vi kan bedriva.  

Vi hoppas få fler att intressera sig för att sitta med i tävlingskommittén. I nuläget blir det en 
hög arbetsbelastning för de som sitter där, och det är inte hållbart i längden. Är man flera blir 
det lätt, och tävlingarna är viktiga för klubben. 

I det fall vi får ordning på underlaget och större antal tävlingar kan arrangeras kommer 
schema för att få ridskoleeleverna mer delaktiga i att hjälpa till på tävlingar som funktionärer 
eller i caféet skickas ut under höstterminen.  

Cafékommittén: 
Vid alla tävlingar och event av olika slag kommer caféet att hållas öppet av ideella 
medlemmar. Vi hoppas att så många som möjligt kan ställa upp, även sådana som aldrig har 
stått i caféet förr! 

Ungdomssektionen:  
Styrelsemöten kommer att hållas en gång varje månad. Under året kommer minst en 
övernattning/ termin att hållas. Flera barnkalas kommer att äga rum. Knatteridningen kommer 
att hållas av ungdomssektionen lördagar varannan vecka.  

Anläggningen: 
Planeringen inför bygget av ett nytt lektionsstall kommer att avstanna fram tills nytt beslut ges 
av kommunen. Planer på att bygga om spiltor till boxar för våra ponnyer finns i väntan på nytt 
stall men är ännu inte finansierat. Vi kommer även arbeta för att se över möjligheterna att 
förse våra och våra medlemsuppstallades hästar frostsäkrad vattenförsörjning under 
vinterhalvåret. Verksamheten kommer även se över om hagarna på baksidan stallet (norra 
delen) kan göras om.  

Anläggningen kommer under året att hyras ut till de som är intresserade under vissa helger/ 
kvällar.  

Anläggningskort kommer att säljas till privatryttare från andra stall som vill komma och träna 
på anläggningen/ terrängbanan. Man kommer också att kunna lösa anläggningshyra per gång.  
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Ekonomisk plan 
För att vår budget ska hålla krävs det att vi ökar antalet uppsittningar, arbetar för ökad 
sponsring samt att vi fortsätter arbeta med att hålla nere våra kostnader.  

Inför 2026 kommer vi behöva höja medlemsavgiften för att täcka upp för de kostnader vi har 
för vår demokratiska verksamhet. Här ingår t.ex. avgifterna till förbundet, 
olycksfallförsäkringen, bredband till klubben, telefonabonnemang, företagsförsäkring, 
kontorsmaterial, IT-tjänster samt övriga föreningskostnader som rör enbart medlemsvården. 
Totalt en kostnad på ca 174450 kr årligen. 

Detta innebär att medlemsavgifterna 2026 behöver höjas med 60 kr. 
Junior – 550 kr Senior – 650 kr Familj – 1 175 kr 

Tillsammans med en engagerad styrelse och positiva medarbetare och medlemmar har vi alla 
möjligheter att lyfta föreningen till ett bättre ekonomiskt läge 2025. Vi hoppas därför att fler 
medelemmar vill engagera sig i våra olika arbetsgrupper och aktiviteter.  

 

 

Trollhättan 2024-03-12 

 

 


